
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO  

DARBUOTOJAI, KURIE PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

                                                                        
  

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

VILKAVIŠKIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO 

2021 m. vasario 4 d. Nr.V-13 

Vilkaviškis 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo 1997 m. 

liepos 2 d. įstatymo Nr.VIII-371 2 straipsnio 5 dalimi ir 4 straipsnio 3 dalimi, 

 t v i r t i n u pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašą: 

 Direktorius; 

 Direktoriaus pavaduotojas medicinai; 

 Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

 Vyr. slaugytojas- slaugos administratorius; 

 Vyriausiasis buhalteris; 

 Personalo vadovas; 

 Šeimos gydytojai; 

 Vidaus ligų gydytojai; 

 Gydytojai odontologai; 

 Vaikų ligų gydytojai; 

 Gydytojai akušeriai- ginekologai; 

 Gydytojai chirurgai; 

 Gydytojai psichiatrai; 

 Gydytojai vaikų ir paauglių psichiatrai.  

Direktorė     Danguolė Almonaitienė 


